10.02.2020г №5
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН
УТУЛИКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ

В целях систематизации муниципальных правовых актов администрации Утуликского сельского поселения, руководствуясь статьями 10,43,46 Устава Утуликского муниципального образования, зарегистрированного Министерством юстиции Российской Федерации от 23.12.2005 г. № RU385183042005001, администрация Утуликского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1 Постановление администрации Утуликского сельского поселения от 07 апреля 2009 года № 37 "О ведении учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма";
1.2 Постановление администрации Утуликского сельского поселения от 07 апреля 2009 года № 38 "Об утверждении положения о порядке закрепления и обеспечения сохранности жилых помещений за детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей";
1.3 Постановление администрации Утуликского сельского поселения  от 04 марта 2014 года № 42 " Об утверждении порядка взаимодействия администрации Утуликского сельского поселения и межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о признании помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции при рассмотрении вопросов по признанию жилого помещения муниципального и частного жилого фонда пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции";
[bookmark: _GoBack]1.4 Постановление администрации Утуликского сельского поселения от 04 марта 2014 года № 41 "Об утверждении порядка создания межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о признании помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции".
1.5 Постановление администрации Утуликского сельского поселения от 04 ноября 2013 года № 275 "Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Внесение изменений в учетные данные граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях";
1.6 Постановление администрации Утуликского сельского поселения от 10 октября 2012 года № 110 "Об утверждении положения и состава комиссии по вопросам перевода жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения, переустройства и (или) перепланировки жилых помещений на территории Утуликского МО"
1.7 Постановление администрации Утуликского сельского поселения от 10 октября 2012 года № 108 "О принятии положения о порядке принятия решений о переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории Утуликского муниципального образования".
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Утуликского муниципального образования» и разместить на официальном сайте муниципального образования Слюдянский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на странице Утуликского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации Утуликского
сельского поселения
Н.В.Ченхотьян